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10-05-2023 

 
Bestyrelsesmedlemmer: 

Formand: (Modtager ikke genvalg) 

Kristian Mortensen, Gjessøtoften 4, kristianden4@gmail.com , 29 69 78 30 
 

Næstformand og IT ansvarlig: (På valg) 

Magnus Michelsen, Gjessøparken 2, rexmus@msn.com, 40 72 31 05 
 

Menigt medlem: (Ikke på valg)  

Brian Rasmussen Gjessøparken 2, brasmussen765@gmail.com tlf. 25 59 07 53 
 

Kasserer: (Modtager ikke genvalg) 

Carina Uhrskov, Gl. Skolebakkevej 9, carina_uhrskov@mail.com , 21 68 88 36 
 

Sekretær: (Ikke på valg) 

Per Knorborg, Gjessøparken 17, per.knorborg@gmail.com, 22 62 30 58 

4063 2250 
 

Suppleanter: 

Suppleanter: (På valg) 

Jan Mikkelsen, Rustrupvej 51, janthefiatman@gmail.com 
 

Charlotte Dahl, Gjessøparken 19, charlottedahl10@hotmail.com, 30 49 70 93 

Registrering af fremmødte 

Samtlige medlemmer af den nuværende bestyrelse var til stede med undtagelse af Brian 

Rasmussen samt suppleanterne Charlotte Dahl og Jan Mikkelsen. 

Der var 17 tilhørere mødt op, hvilket er overraskende positivt. 

1. Valg af dirigent 

Kristian Mortensen blev valgt til dirigent og han ridsede kort situationen op om baggrunden for 

indkaldelsen til den ekstraordinære generalforsamling, samt foreningens formål og forpligtelser. 

2. Valg af referent: Per 

3. Valg af bestyrelsesmedlemmer: 

Brian og Per er ikke på valg.  

Genopstillet, valgt: Magnus Michelsen 

Herudover valgt:  Per Holten Møller, Birkebakken 10, per.holten.moller@gmail.com   

Peter Jonstrup Merrild, Egebakken 2, Mail peterjonstrup@gmail.com  

4. Valg af to suppleanter:  

Thomas Lyngvad, Planetvej 29 Mail thomas@lyngvad.dk , Lasse Overgaard, Rustrupvej 43. 

rlskovservice-lasse@live.dk 

5. Evt forhøjelse af kontingent til betaling af ejendomsadministration selskab:. 

Dette punkt udgår heldigvis. 

6. Evt: 

Der var et spørgsmål om Planetvej kan komme ind under grundejerforeningen, eller der skal 

etableres et selvstændigt vejlaug. Svaret var, at det i givet fald skal tages op i den kommende 

bestyrelse, og i efterfølgende behandles på en generalforsamling, hvor de nye udstykninger kan 

tage det op samlet. 
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